PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Viviane da Silva Mota Araújo exonerada do cargo em

comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-3, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1635

Atos Administrativos

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica a Sra. Viviane da Silva Mota Araujo nomeada no cargo em

comissão de Diretora Escolar, Símbolo D-3, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
3 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Nyssia Maria Ceo Santos exonerada do cargo em

comissão de Diretora Escolar, Símbolo D-1, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
4 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o Sr. Nyssia Maria Ceo Santos nomeada no cargo em

comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-1, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
5 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Juliana Santos Pessoa Lacerda nomeada no cargo em

comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-2, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
7 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Ivonete Santana do Espírito Santo Farias exonerada do

cargo em comissão de Diretora Escolar, Símbolo D-3, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
8 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Ana Rita da Silva Soares exonerada do cargo em

comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-3, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
9 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º  Fica a Sra. Rosa Sueli Catarino de Oliveira Campos exonerada do

cargo em comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-1, na estrutura da Secretaria Municipal

de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
10 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º  Fica a Sra. Reijane Silva de Oliveira exonerada do cargo em

comissão de Diretora Escolar, Símbolo D-2, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020

11 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Eliana Souza Santos Silva exonerada do cargo em

comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-2, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020

13 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica o Sr. Rubião Bonfim Pataro Machado nomeado no cargo em

comissão de Vice Diretor Escolar, Símbolo VD-3, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
14 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º  Fica a Sra. Janeide Bispo da Silva nomeada no cargo em comissão

de Diretora Escolar, Símbolo D-1, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020

15 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Sra. Simone Cristina Guimarães da Silva nomeada no cargo

em comissão de Diretora Escolar, Símbolo D-2, na estrutura da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 17 de março de 2020.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
16 - Ano VIII - Nº 1635

 PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº /2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º  Fica a Sra. Taiana Regina Pereira dos Santos nomeada no cargo

em comissão de Vice Diretora Escolar, Símbolo VD-2, na estrutura da Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 16 de março de 2020.

Moema Isabel Passos Gramacho
Prefeita Municipal

Ailton Florêncio dos Santos
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 9+TQQEPMCK0H4BOJ5JJGDW

Segunda-feira
16 de Março de 2020
20 - Ano VIII - Nº 1635